
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 66/639/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 11 lipca 2016r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Członka Zarządu Powiatu do podpisania Umowy na udzielenie dotacji dla
Parafii  Prawosławnej  pw.  Przemienienia  Pańskiego w Mrągowie  na  dofinansowanie  „Prac  konserwatorskich  elewacji  Cerkwi
Prawosławnej z wykonaniem projektu elewacji Cerkwi Prawosławnej”, przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków A 1567 z
dnia 14.03.1996r.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 814),
Uchwały  Nr  XXII/106/2016  Rady  Powiatu  w  Mrągowie  z  dnia  30  czerwca  2016r.w  sprawie  udzielenia  dotacji  dla  Parafii
Prawosławnej  p.w.  Przemienienia  Pańskiego  w  Mrągowie  dofinansowanie  „Prac  i  badań  konserwatorskich  elewacji  Cerkwi
Prawosławnej z wykonaniem projektu budowlanego Cerkwi Prawosławnej w Mrągowie”.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważniono Pana Antoniego Karasia - Starostę Mrągowskiego i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu Powiatu do
podpisania  Umowy  na  udzielenie  dotacji  dla  Parafii  Prawosławnej  pw.  Przemienienia  Pańskiego  w  Mrągowie  na
dofinansowanie  „Prac  konserwatorskich  elewacji  Cerkwi  Prawosławnej  z  wykonaniem  projektu  elewacji  Cerkwi
Prawosławnej”,  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków  A  1567  z  dnia  14.03.1996r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się – Biuro Inwestycji i Logistyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 66/639/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 11 lipca 2016r. (285 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_639.pdf

